

Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 30/07/2025 Valor Total: R\$ 10.951,87 Destinatário: BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA - AV THEREZINHA PAULETI SANVITTO, 152/LOTEAMENTO VILLAGIO IGUATEMI		NF-e Nº: 21093 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA AV CRISTOVAO COLOMBO, 1128 - Bairro FLORESTA - Porto Alegre - RS - CEP 90560001 Fone / Fax: (51) 33465888	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 21093 Série: 1	
		Chave de acesso 4325 0704 6662 9400 0146 5500 1000 0210 9310 0007 3654
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.228.505.068 30/07/2025
Inscrição Estadual 0962888443	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 04.666.294/0001-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 04.666.294/0003-08		Data de Emissão 30/07/2025
Nome / Razão Social BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA		Bairro / Distrito DESVIO RIZZO		CEP 95110195
Endereço AV THEREZINHA PAULETI SANVITTO, 152/LOTEAMENTO VILLAGIO		Fone / Fax: (54) 30288982		Data de Entrada/Saída 30/07/2025
Município Caxias do Sul		UF RS	Inscrição Estadual 0290463246	Hora de Saída 14:44:02

FATURA / DUPLICATA				

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 10.951,87
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. 10.951,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município		UF		Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS I.P.I
14117	REV ESMALT. ATLAS 20X20 GRANEL OMD-16116 FES	6907.22.00	060	5.409	M2	12,9	79,96	1.031,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10940	REJUNTE PORTOKOLL ACRILICO PRETO INTENSO 1KG	3214.90.00	060	5.409	KG	3	27,84	83,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10886	PORC. PORTINARI TIMELESS WH NAT 100X100 RET. T:1112	6907.21.00	060	5.409	M2	42	85,84	3.605,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13782	PORC. ROCA BOULEVARD BEIGE MT 120X120 RET T: 92-S	6907.21.00	060	5.409	M2	54,15	82,16	4.448,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11721	PORC. ELIANE ONIX CRISTAL AC 59X118,2 RET. T: 3029	6907.21.00	060	5.409	M2	24,48	72,82	1.782,63	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 1.638 Origem: 1 Destino: 3	Reservado ao Fisco